
 

 

 

Avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 legge 56/87, presso il Comune di SESSA AURUNCA, di n. 2 unità categoria B, posizione economica B1, AREA 

DEGLI OPERATORI ESPERTI di cui al CCNL FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022, profilo di assunzione “Operatore dell’installazione e della manutenzione di 

impianti elettrici” con contratto a tempo indeterminato e a 36 ore settimanali.  

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

  

Codice Iscrizione  

CPI di  

Competenza  

Mesi 

Disoccupazione  

Carico 

Familiare  

  

Reddito  

Punteggio 

Anzianità  

Punteggio 
Carico  

Familiare  

Punteggio 

Reddito  

  

PUNTEGGIO  

  
N°1122113631086306112024  

  

  
CPI  

GIUGLIANO  

  
56.4  

  
3  

  
2605.41  

  
5.6  

  

  
3.5  

  
3  

  
106.1  

  
N° 112020363141533112024  

  

  

  
CPI  

NAPOLI NORD  

  
145.9  

  
3  

  
3029.97  

  
6  

  
3  

  
3  

  
106  

  
N° 11208036397054112024  

  

  

CPI  
PIEDIMONTE 

MATESE  

  
73.5  

  
3  

  
5447.24  

  
6  

  
3  

  
5  

  
104  

fonte: http://burc.regione.campania.it



  
N° 1123793631007799112024  

  

  
CPI  

          AVERSA  

  
164.4  

  
0  

  
3760  

  
6  

  
0  
  

  

  
4  

  
102  

  
N° 112146363593116112024  

  

  
CPI  

MADDALONI  

  
20.5  

  
1  

  
4703.53  

  
2.1  

  
1.5  

  
5  

  
98.6  

  
N° 111918363143200112024  

  

CPI  
SESSA   

AURUNCA  

  
5.6  

  
4  

  
10251.51  

  
0.6  

  
4  

  
10  

  
94.6  

  
N°1121233631909957112024  

CPI  
SESSA  

AURUNCA  

  
24.7  

  
3  

  
45801.3  

  
2.5  

  
3  

  
25  

  
80.5  

  

  

L’Operatore 

Rosario Peluso                   

La Responsabile del CPI di Sessa Aurunca 

Cristina Iovinella                                      

fonte: http://burc.regione.campania.it
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