

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

Direzione Generale per l'istruzione, la formazione, il lavoro e le politiche giovanili UOD STP di Caserta

Avviamento a selezione, ai sensi dell'art. 16 legge 56/87, presso il Comune di SESSA AURUNCA, di n. 2 unità categoria B, posizione economica B1, AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI di cui al CCNL FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022, profilo di assunzione "Operatore dell'installazione e della manutenzione di impianti elettrici" con contratto a tempo indeterminato e a 36 ore settimanali.

GRADUATORIA DEFINITIVA

Codice Iscrizione	CPI di Competenza	Mesi Disoccupazione	Carico Familiare	Reddito	Punteggio Anzianità	Punteggio Carico Familiare	Punteggio Reddito	PUNTEGGIO
N°1122113631086306112024	CPI GIUGLIANO	56.4	3	2605.41	5.6	3.5	3	106.1
N° 112020363141533112024	CPI NAPOLI NORD	145.9	3	3029.97	6	3	3	106
N° 11208036397054112024	CPI PIEDIMONTE MATESE	73.5	3	5447.24	6	3	5	104

fonte: http://burc.regione.campania.it

N° 1123793631007799112024	CPI AVERSA	164.4	0	3760	6	0	4	102
N° 112146363593116112024	CPI MADDALONI	20.5	1	4703.53	2.1	1.5	5	98.6
N° 111918363143200112024	CPI SESSA AURUNCA	5.6	4	10251.51	0.6	4	10	94.6
N°1121233631909957112024	CPI SESSA AURUNCA	24.7	3	45801.3	2.5	3	25	80.5

L'Operatore Rosario Peluso

> La Responsabile del CPI di Sessa Aurunca Cristina Iovinella

fonte: http://burc.regione.campania.it